平成26年4月24日

各  位

       会 社 名 イヌイ倉庫株式会社

       代表者名 代表取締役社長  乾  康之

（コード番号：9308 東証第二部）

問合せ先 取締役執行役員

コーポレートスタッフ部門担当   小林 雅史

（TEL. 03-5548-8613）

平成26年3月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向等を踏まえ、平成26年2月10日に公表した平成26年3月期（平成25年

4月1日～平成26年3月31日）の通期連結業績予想を下記の通り修正することとしましたので、お

知らせいたします。

記

1.通期連結業績予想値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A )
百万円

7,246

百万円

269

百万円

182

百万円

120

円 銭

7.53

今 回 修 正 予 想 ( B ) 7,329 329 252 156 9.83

増  減  額 ( B － A ) 83 60 70 36 －

増 減 率 ( % ) 1.2 22.3 38.5 30.0 －

(ご 参 考 )前 期 実 績

(平 成 25 年 3 月 期 )
7,442 883 665 286 17. 98

２．修正の理由

 主に物流事業における貨物取扱量の増加により、営業収益および利益が予想値を上回る見込みとな

りました。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

  上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は、今後、様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。なお、平成26年3月期の

決算発表は平成26年5月12日に行う予定です。

以上